
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA – POTENZA 

Ufficio II – Ambito Territoriale per la provincia di Potenza 
 

Via Domenico Di Giura – 85100 Potenza 

Tel.0971/306331-usp.pz@istruzione.it 

 

 
Prot. AOOUSPPZ 1179 Reg.U                                                                                   Potenza, 10/04/2015  

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ordinanza  Ministeriale n. 7 del 9 marzo 2015 del MIUR, riguardante i termini e le 

modalità delle elezioni delle componenti  Elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione; 

 

VISTO in particolare l’art. 14, punto 2, dell’O.M. 7/2015 che prevede la costituzione, presso 

ciascun ambito territoriale provinciale, dei nuclei elettorali provinciali e la relativa 

composizione; 

 

VISTO l’art. 18, punto 1,  della citata O.M. in cui sono specificati i compiti del nucleo elettorale              

provinciale; 

 

VISTA la nota ministeriale n. 2066 del 10 marzo 2015, contenente indicazioni operative relative 

all’elezione del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

DECRETA 

Il Nucleo Elettorale Provinciale dell’ Ambito Territoriale di Potenza è così composto: 

 Giuseppina MASTROLIA  - Area III/F1 (con funzione di coordinamento) 

 Maria Carmela ROBERTELLA - Area III/F1 - componente 

 Francesco PASQUARIELLO – Area II F5 - componente 

                                                                                                                 

Il Dirigente 

                                                                                                                Claudia Datena 

 

 

 

 
Ai componenti il Nucleo elettorale provinciale SEDE 

Ai Dirigenti Scolastici della provincia di Potenza LORO SEDI 

All’USR Basilicata 

Al MIUR – Direzione Generale per gli Ordinamenti Scolastici e la Valutazione del SNI – Uff. VIII-ROMA 

Alle OO. SS. Della scuola – LORO SEDI 
All’Albo istituzionale/Sito Web 


